
1 Los ingresos exedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

MUNICIPIO DE HUIXQUILUCAN, 095
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 AL 31ENERO      DEL 2020

RUBRO DE INGRESOS
INGRESO

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y 
REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS EXCEDENTES 1 (  2,331,126,501.87)

               0.00TOTAL:    2,905,992,275.00      574,865,773.13      574,865,773.13   2,905,992,275.00

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCION

INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

   1,073,565,244.79

               0.00

       1,952,425.24

     175,876,881.35

      27,161,379.54

       5,567,729.87

               0.00

   1,378,012,722.40

               0.00

               0.00

      61,564,423.73

     182,291,468.08
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       5,567,729.87
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   1,378,012,722.40

               0.00

               0.00

      61,564,423.73

     182,291,468.08

     476,407,616.71

               0.00

          18,973.00

       7,779,945.97

       1,435,396.01

         238,422.28

               0.00

      88,984,768.25

               0.00

               0.00

               0.00

             650.91
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             650.91

(    597,157,628.08)

               0.00 

(      1,933,452.24)

(    168,096,935.38)

(     25,725,983.53)

(      5,329,307.59)

               0.00 

(  1,289,027,954.15)

               0.00 

               0.00 

(     61,564,423.73)

(    182,290,817.17)

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00

               0.00
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PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS


